
 

 
КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

16 ноября  2021 г.  № 47/202  

г. Кушва 
 
Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Думы Кушвинского 
городского округа четвертого созыва председателям участковых 

избирательных комиссий № 2079 и № 2091 
 

В соответствии со статьей 71 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  решением Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии от 24.06.2021 № 9/57 «Об утверждении Регламента расходования 

средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение 

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва 

19 сентября 2021 года» и от 16.06.2021 № 8/48 «О порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат 

гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа 19 

сентября 2021 года», Кушвинская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов депутатов Думы Кушвинского городского 

округа четвертого созыва председателям участковых избирательных 

комиссий № 2079 и № 2091, согласно приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

№ 2079 и № 2091 дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 



 2

активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы 

Кушвинского городского округа четвертого созыва с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.Г. Белову  

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

 Е.В. Полякова 
 



 3

Приложение № 1 
Утверждено  
решением Кушвинской городской  
территориальной избирательной 
комиссии от 16.11.2021 № 47/202 
 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 
подготовке и проведению выборов депутатов Думы четвертого созыва 
председателям участковых избирательных комиссий № 2079 и № 2091 

 
 

  
 

№ п/п Ф.И.О.  
 

Размер 
ведомственного 
коэффициента  

Примечание 
 

1 Лопухова Т.Н. 1,0  

2 Хусаинова Г.Г. 1,0  


